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H             3itha  `flTin  iTurT  order-ln-Appeal  Nos.  AHM

f€ir'iF  Date  :  27.08.2021  ckt  ii5i{i  tfl  ck\q  D

Off.  fan  lmfiT, HgFa-3nga:a  (3Ttfli;
Passed by Shri.  Mihir Rayka, |oint.Coiiim

TT               Arising  out  of order-in-Orlglnal  No  ZA2406

Superiiitendont,  CGST & C.Ex  Divisioii-ll,

€T                `iitf\ffl;€Tt  an  iTTT  t{j  qiiT  Name  &  Address  of th

Appellant-M/s  Ozone  Filiiess  Equipmeiit

Respoiident-  Sui)erintendent,  CGST & C,Ex Di

AhmedabadNorth      ,

(A)

gIT 3TTaQT(=; * alatT afrt 5ffi fa7ffl3iFHaT3TtftFaTqTa5TuiFaTgi

Ally  person   aggrieved   by  this  Ordei-ln-Appeal   in
following  way.

'i)

Waht::en%'n:eonfcthhe°[ssRuee8!i#::iB::Crhei:{e€Ege:'i:tcee:

(ii)

State   Bench   or   Area    Bench   of   Appellate   Tribu
mentioned  in  para-(A)(i)  above  in  terms  of Section

(iii)

#Pva!iva:edt::;!teTe3gdi;e::i:w:I:T:r'a:T¥e:e:[xosf:pa!]'n!ef,#e:idxo:cS
determined  in  the  order  appealed  against,  subject

(a)
3g:ue#eunTgee,t£::tis:ctrto2nt,[c,a,qj:i::#v3g[n7o{{

3;t_:5,p;nofcghmemo:#e:oarpt8::jepdr:::,hbsetdwTtnhq,:rs::AppeaTtT6Tbefi1edbeforeAppe11ateTribuna1u1ider

(i) (i         Full   amount  of  Tax.   Interest.   Fine..   Fee
admitted/accepted  by the appellant,  an

(ii)   A  sum  equal  to  twentv five  i]er  cent of the
acldition  t`o  the  amount  paicl  under  Sec'iion
in  relation  to  which  the  appeal  has  been  filTheCentralGoods&ServiceTax(NintliRel-m6V

„

provided  that  the  appeal  to  tribunal  can  be  madeofOrderordateoriwhichthePresidentorthe

Tribunal  enters  office,  whichever  is  later.

ssioner (/\ppeals)

20001162G  date(101.06.2021  passed  by

Naroda  Road,  Range-V-Ahmedabad  North

e Appellant / Respondent

Naroda  Road, Range-V~vision-II'

aas # 3TIr qTrm 7
ay  file  an   appeal  to  the  appropriate  autliority   ill   the

ribunal  framed  under  GST  Act/CGST  Act  in  the  cases
f supply as  per Section  109(5)  of CGST Act,  201-/.

nal   framed   under   GST   Act/CGST   Act   otlier   than   as
109(7)  of CGST Act,  2017

prescribed  under  Rule   110  of  CGST  Rules,  2017  and

:tf:?Xfj°n';,'nre:toTraxp:,::i:t';dit  involved  or  the  amou
nd  for  every  Rs.  Oiie  lakh

a  maximum  of  Rs. Twenty-Five Thousand

late  Tribunal  shall  be
he   Registr_ar,  App€lla{!eTdr,%'£:lag,rlnjtFhorRewlevGasn+

CGST'Rules',  20.17,  and  shall  be  accompanied
filing  FORM  GST  APL-05  olillne

Section  112
and  Penalt

8)  of the  CGST Act,

remaining

2diraitErp-a-fyi-r,i?
arising  from   the  impugned  order,  as  i5

amount  of Tax  ill  dispuie,  in
107(6)  of CGST  Act,  2017,  arising  from  the  said  order,
d.

alof
within

Difficulties)   Ordel., 2019   dated   03.12.2019 has

three  months  from  the  date  of commuiiication
t.ate  Presidelit,  as  the  case  may  be,  of  tlie  Appellate
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ORI)ER IN APPEAL

This  appeal  has  been  filecl  uncler  Section  107  of  the  Central  Goods  and

rvlce  Tax  Act,   2017   (hereinafter  referrecl   to  as   "the  Act")   by   M/s  OZONE

TNESS  EQUIPMENT  Shed  No.  3,  Opp   Slum  Quarters,  Sukhramnagar,  Nr.

od    Dairy,   Ahmeclabad    (hereinafter   also   referred    to   as`   "the   appellant")

ainst    the    Order    No.ZA240620001162G    claled    01-06-2020    (hereinafter

ferrecl  to  as  "the  iinpugnec}  order")  passed  by  Lhe  Superintendent,  Central

oods  and  Service Tax  Range-5,  Divisioii-2,  Ahmedabad  (hereinafter  refeiTed

as  "the adjudicating authority/Proper Officer").

Brief  facts  of  the  case  are  t.hat  the   Proper  Officer  has  cancelled  the

STIN:24AHFPP130382Z4  of  M/s  M/s  OZONE  F`lTNESS  EQUIPMENT  Shed

.  3,  Opp.  Slum  Quarters,  Sukhramnagar,  Nr   Ajod  Dairy,  Ahmedabad  due

reason  that  as  the  appellant  has  not  filed  returns  for  a  continuous  perlod

six months.

Being   aggrieved    with    the    Impugned    order   dated    01.06.2020,    the

pellanl  has  filed  the  appeal  on  01.05.2021,  the  delay  of 250  days  from  the
rmal  period  presc.rlbed  under  Section   107(1)  of  CGST  Act,  2017.  Further,

e  appellant  has  submilted  a  letter  a.atecl  06.05.2021  vide  which  it  is  slated

a.L "t.he  appeal fred  on  01.06.2020  is  uitthm  trme  in  uLeui  of the  order of the

on'ble  Supl-eine   Court  in  the  Suo   IV[otu   Vvn,i  Petition  (auil)   No.   03  of  2020

ted   08.03.2021   wherein  the   Hon'ble   Supreme   Court   has   instructecl  that

here  the  tliTLe  ltmit  for  filing  cmy  suit,  appeal,  petttton,  applicatton  etc   has
•pirecl   between  periocl   15  03.202!0   to   ]4.03.2021,   all  person   shall   have   a

nital,ton perrod of ninety  clags from  15 03.2021   Accorcltnglu,  this appeal filecl

£iti.s  czaty  [s  Lt/[£hzn  fime." The  appellanl  has  submittecl  that  they  have  filled

ST  returns  till  May-2020  and  also  prepared  and  annexed  a  manual  return

the   Form   GSTR-3B

pellant   has   further
rchase    transaction

ndeniic  of COVID~ 19 .

for   the   period   or  June-2020   to   Marc`h-2021.   The

submitted    that   they   have   not   done   any   sale   or

from    `June-2020    to    March-2021     on    account    of

Personal  hearing  in  the  case  was  helcl  on  24  08  2021  in  virtual  mode.    Shrj

pan  Patel,  Advocate,  attended  the  heariiig  for  the  appellanl.     lie  reiterated  tlie

bmissions  made  in  appeal  memoranclum  an(I  requestecl  to  consicler their appeal

I  have  gone  through  the  facts  of  the  case  and  the  writlen  submissions

ade  by  the  appellant.  I  find  that  ti;e  mam  Issue  to  be  decided  in  the  Instant

se  are  (i)  whether  the  appeal  has  been  filed within  the  prescribed  time-  limit

d    (ii)    whether    the    appeal    filed    against    the    order    of   canc`ellation    of

gistratlon  c.an  be  c`onsiderecl  l`or revocation  by  the  proper officer
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5.            First  of  all,   I  woulcl   lik€   to  take  up  the  issue  of  riling  the  appeal  ancl

before  clecicling  the  Issue  of  fililig  lhc  appeal  on  mcrils,   it  is  Imperative  that

the  slalutory provisions  be  gone  through,  which  are  rcprocluced,  below

SECTION  107.    Appeals  to  Appeuate  Authorirty.  -(1)  Ai\g  person  aggrieved

bg  aiig  dec{ston  or  orcler  passed  i!ndei-  i hts  Ac(  oi-  (lre  State  Goods  and  Sei-I)Ices

Ta3c  Act  or  the  Union  Temtory  Gooc±s  and   Seruice`s  Ta>c  Act  by   an   acljudicallng

a:uthondy  may  appeal  to  such  Appellate  Authority  as  meg  be  prescnbed  ujltlwi

thi-ee nroalhe from the date  ol` ibhich the said  decision or orcler is commurLieated to

such person.

/2/

® (3)'      ..

(4)    The   Appellate   Authon(y   may,   if   he   is   satisfied   that   the   appellant   was

preueluted   by   sufficiei„   c`ause  from  presenting  the  appeal   u)ithin   the  aforescLicl

perrod  of three montlrs or `slx  mon{.hs,  as the case inau be,  allou) tt to be presented
u)ithin a further period Of one month

6.           I  observed  that  in  the  ilislam  case  the  appeal  has  been  filed  by  clelay

from   the   normal   period   prescrlbc`c[   uilder   Section    107(1)   of  the   CGST   ^cl,

2017.  I  find  t.hat  tliough  the  delay  in  filing the  appeal  ls  condonable  only  for a

further  period  of  one   month  provided  that  the  appellant  was  prevented  by

sufficient  cause  from  presenting  the  appeal  is  shown  and  lhe  delay  of  more

than  one  month  is  not  condonablc  uiider  the  provisioiis  or  sub  section  (4)  of

Sectlon  107  of the  Ceiit.ral  Goods  and  Service Tax Act,  2017.

Further,   ln    the   above   context,   I   rind    that   in   terms   of   the   Hon'l]le

Supreme  Court judgmeiit  dated  23.03.2020,  wherein  the  Apex  Court  taking

suo  motu  cogiiizancc  of the  siluatit)n  arising  duc  lo  COVID-19  pandemtc  has

exteiidecl   the   perlod  or  llmitalion   prescribed  uncler  lhc  law  with   effect   from

15.03.2020  till  rurlher  ordc.rs.  Furtlicw-,  the  llon'blc  Suprcrme  Court  vidc  orclcr

clalcd   27.04.2021    has   restored   the   order   clalecl   23"I   March   2020   thereb`y

dircctiiig  that  the  period(s)  of limilci`ions,  as  prescribed  uncler  ally  Gcncral  or

Special  Laws  in  respect  or  all juclicial  or  quasi-judicial  proceedings,  whelhe,

condonable  or  iiol,  shall  stand  extencled  lill  fur(her  orders  from   15.03.202().

In   the   above   contcxl,   I   also   find   that   lhc   CBIC,   New   Delhi   has  ]ssuccl

Notification   No.35/2020-Central   Tax   datecl   3"I  April   2020   aiid   notified   as-   -.h.rf:,`\
:iL:-:J`J    `\, ,<3.

under:-
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(i)  where,  arty  ti,me  limit fi()r  complet,ton  or  c.ompliance  of ang  action,  bg  any
authontg  or  bg  arty  person,  has  been  specifiecl  in,  oi- prescribect  or  notifiiecl

under the  said Ac`t,  which fla[Is d-uiing  the period from the 20th dag  of Mal-ch,

2020  to  the  29th day  of Jurre,  2020.  cmd uJhei-e  completton  or coinpltarLce  of

suc`h  acticm  has   not  been  in(Ide  uiithm  `such  time,   then,  the  ttTne-li,rrut  J`(w-

c`oirLpletion  or  complianc`e  of  suc`h  cLctton,   shall  be  extetrded  up  to  the  3()th

day of June, 2020, including for the purposes of -

(a)  completion of any  proceeclmg  or pcl.ssmg  of cmy  ol-der or  issuarLc`e  of anLy
Trotice,  intiiTration,  notification,  sanction  or  approiJal  or  such other  ac`tion,  by

whateijer   name   called,   by   anLy   authorTty,   commtsston   or   tnbunal,   bg

whatever name called,  uirder the i3rouisions of the Acts statecz aboue;  or

(b) fill,ng  of anu  c.ppeal,  reply  or  applieation or furnishing  of any  report,
clocument,  return,  statelnent or suc.h other rec`orcl,  bg  u)hateuer  name  c`allecl,

urLcler the prouisfons oj the  Acts  s;ated, above;

Further,   CBIC,   New   Delhi   vide   Notification   No.55/2020-Central   Tax

ted   27UI  June,2020   has   make   the   following   furlher   amendment   in   the

tification  of  the  Govt  of  India  in   the  Ministry  of  Finance   (Department  of

venue),   No.35/2020-Central   'rax   dated   3Itl  April,2020   published   in   the

zette   of   India,    Extraordinary,    Parl-II,    Section    3,    Sub   section    (i)    vide

mber GSR 235(E)  dated  3rd April,2020  namely:-

the  said  notification,  in  the  l`irst  paragraph,  in clause  (i),  -

(i)          i or the uJords, f igures and letters "29th clag of June,  2020",  the
ords, figui-es  und letters  ''30th clay  of August,  2020"  shall be  substitutecl;

ii) flor the u)ords, figures and  letters "30th clag of June,  2020",  the words,

and  letters  "31 st dab of August,  2020"  shall  be  substituted.

In   view   or   above   and   also   looking   into   the   Covid-19    pandemic

uation  in  the  Instant  matter,  I  am  inclined  to  condone  the  delay  of filing

appeal.  Accordingly,  I  am  proceeded  to  decide  the  case  on  merits.

I  have  gone  through  the  facts  of llie  case  and  the  writlen  submissions

ade  by  the  appellant.   I  find  that  llie  adjudicaling  authority/proper  officer

s  cancelled   the  registration  with  effect  from  01.06.2020  as  the  appellant

s neither replied  lo  the  query  raised  by  the  department nor filed its return.

lrther  I  find  lhal,  the  appellant  has  submitled  the  copy of GSTR-3B  return

the   period   from   `June-2020   lo   Marc`h-2021     Further,   I   find   lhal   the

ovisions   of  revocation   of  cancellation   of  registration   when   the   same   is

ncelled  by  the  proper  officer  on  9uo  moto  basis  are  contained  in  Section

of the  CGST  Ac`t,  2017  and    Rule  23  of the  CGST  Rules,  2017.
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I  find  [t  pcrlinent  to  refer  Section  30  and  Rule  23  as  uncler  under:  ~

SECTION  30.    Reuocatton  Of canceuat{on  Of reg±stratton.  -(I )    Subjt!cl  Lo

such  conditions  as  mag  I)a  |Ti-esc`Iibed,  ciny  I-egtstered  person,  \J)hose  registi.ation

is  cancelled  by.the  pi-oper  o|ficel.  t)iT  h,t`s  ouJn  mottor\  mag  apply  to  sLlc.h  officei-i;or

reuc)ccittoi+ of cancellation Of the  reglstrcLtion in  the I)iescnbe(1  marlner ujithin  thirty

days from the date  of serulce of the cail(`ellation  order .

(Provided th(]t  such I)erlod  mag,  on  suJfiic.lei.t cause  beilLg  shou)n,  and for reasons

to be, recorded ln  wntu]g,  be extelTded,.

(a)    biu  the  Additional  Comli`Issioner  or  the  Joil`t  Coiiii"ssit)Iier,  as  tire  case  may

be, for a  penod  icot exceeding Lhutif dabs,

(b)    by  the  Commtsstonel.,  foI.  a  further  pelrod  not  exceedil.g  thirig  days,  beyond

the period  spectfied  in cl(I,use  (a).I

(2)   The  proper  oj:ficer  may,  in  such  nianr\er  and  withtn  such  pelrod  as  may  be

preschoed,   bg  order,   et{her  reuolce  cancellatton  of  the  regts{I-at.on  or  re.iec,t  th.e

app(icatron :

Prouidecl that  the  cipplicatlon I-or 1'eut)catton  of c`ancellatlon  Of I.eglstralion. shall n()I

be  rejected  unless  the apiilic.ant  has  been  gluen an  tippollunity  or being  heartl.

(3)    Tl.e   1.euoc,atton   Of  cancellatioi`   Of   registration   iinder  the   Sf,ate   Goods   and

Sen)Ices  T(ix  Act  or  the  Uriion  Tei-ntory  Goods  and  Sei-Vices  Tax  Act,  as  the  case

may  be,  shaN  be  cleemed  to  be  a  I.euoctilion  Of  cancellation  or  registi'ation  undei-

this  Act.

RULE  23.    Reuocat{on  Of  cc.nceuatlon  Of  regt.stratton.  -(I)   A  registered

pei.`son,  Luhose  registrar.on  t.s  cancelled  bg  the  proper  offiicer  on  his  own  mot,ior\

may  submit  ci,n  application   rtii-reuocatlon  Of c(mcella{ion  Of  I-eglslratioi.,  in  FORM

GST  BEG-21*,  to  such  proper  officer,  u)ilhtn a perro(I  ()f thu-ly  days from  the  dale

Of  the   sel.utce  of  the   oi-dei-  Of  canc.ellatt()i`   of  regtstration  al   the  ct]mlnon  poilal,

either directtg  oi-th.I.ough a  Factlitati(in Gen(re notified  bg the Comlwissloner :

Provided  that  no  applicatiol`   foi.  rei)oc(ition  sh,till  be  filed,  i`r  the  registi-alitm.  htls

be,en  cancelled  foI-(he  failure,  or  lhc  reglstered  pei.son  to  furnlsh  I.elurr`s,  urtles`s

such  retui-I.s  ai-e furnished  al\d  t]i\u  .t3inouli(  dtie  Lis  (ax,  iiT,  terms  o.i such  I.elunH

h.as  been  paid  alo:+g  u)tth  alTy  amoui\l  I)ayal)Ie  totuards  interest,  penalty  anil  lale

lee  in  respect o`f the  satd  I-elui-iis   ..

|Provided further that  all  I-etui-I.s  d\Ie  for  the  peiiod  from  the

cancellation  Of t.egistration  tlll  the  dale  of the order  of
RE==(lerof,

no:I:/'--..::,
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egtstratton  shall  be  fur"she(1  by  the  soud  person  withm  (I  perLo(I  Of  thirty  days

the clate of order of I-euoc:atton of canc`ellatron Of regtstratron

rovided  also  that  u)here  the  regtstratron  has  been  c`anc`ellecl  with  retrospecttue
'ffect,  the  regrstered  person  shcl.Il  fumtsh  au  returns  relattng  to  perrod from  the

ffectiue  date  of  ccmcellation  of  regts(ratLon  I.Iu  the  clate  of  orclel-  Of  revocation  of

cmcellatiorL of regtstratton within  a penod Of thiirfg  days from the  date  of order of

euocatiorL oj` cancellatton Of regtstration I

2)  (a)    Where  the  proper officer is  satisfied, for reasons to  be  recordecl in wntmg,

lrat  there  are  suffictent  grounds for  revocation  of cancellation  Of regrstratton,  he

hall  reuolce  the  cancellatLorT  of  regtstrc~LtLon  bg  cm  order  in  FORM  GST  REG-22*

ithin  a penod  Of  thtrly  clays from the  date  Of the  rec`eipt  oj  the  appl.catton  cuncl

ommunieate the  scLiTte to the appliearLl.

b)    The   pl-oper   offieer   mag,   for   I-easons   to    be    recorded   irL   u]nting,    uncler

iroumstanc`es  other than  those  specfiecl in clause  (a.),  bg  an order in  FORM  GST

BG-05*,  reject  the  applieatton for  I-euocatton  Of canc`ellation  of reglstratton  and

communieate the saine to th.e applieant.

(3)    The  pl-oper  officer  slrall,  before  passirLg  the  orcler  referred  I,o  in  c.lcl:use  (b)  of

sub-rule (2),  issue a  nottce ir` FORM GST REG-23*  requtrmg the applieant to shou)

cause  as to u)hy  the  applicatton sLLbmitted foi-reuocatton under sub-rule  (1 ) should

nc)i  be  reje(:ted  ancl  the  appitccLnt  shall furnlsh the  reply  Luithin  a  penod  Of  seLJen

workmg clcrys from the date of the serutce Of the rrotice tn FORM GST REG-24.*

(4)    Upon  recetpt  of the  uiformation..o;.clanficatton  tr`  FORM  GST  REG~24*,  the

proper officer shall proceed  to dispose Of the apptication in the marLner specfied in
sub-rule  (2)  Lutthan  a  penod  Of  thLrtg  days  from  the  date  of  the  receipt  of  such

tlrfomration or clanfication from the appltcant

Further,  I  find  that  Central  Board  or  Indirect  Taxes  &  Customs,  New

elhi    has    clarified    the    issue    vide    circular    No     99/18/2019-GST   dated

3.04.2019   Para  3  of said  circ`ular  reacl  as  under:

3.    Fi,rst  proutso  to  sub-rule  (1)  of  rule  23  of  the  scud  Rules  proutdes  that  if  the

registratton  has  been  cancelled  on  accc)urLt  Of foulure  of  the  registered  persolL  to

furnish returns,  no appltc.atton for reuucatron of cancellatton Of registration  shall  be

filed, unless such 1-eturns are fur"shed and ally amoLlri.i in terms of such returns ts

paid.  Thus,  ujhere  the  regtstration  h(I.s  been t:ancelled  wtth effec`t from  the  date  of

orcler Of cancellatton of I-egtstration,  cell returns  due ttll the  date  Of `suc.h ccLrLcellatl()n

are  rec|utred  to  be  furmshed  before  the  apphcat{on  for  revocation  (:an  be  filed.

Further,  in  such  cases,  Ln  terins  of the  second  prouLso  to  sub-rule  (1)  Of  rule  23  of

i,he  `sci.td. Rules,  all  retunrs  reciuired  tci  be furTushed in respect Of th.e  penod from the

date  of orcler  Of cancellat,ton  ti[l  the  clate  of order  of  reuocatton Of  cancellatlon  Of
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i'egl`sli-(Jlton   I.aI)e  (o  be   rlJrHlslic'tl   ii)ithm   n  peiiotl  o`|  {hli-ty  d(n`is   |`i-om  lJie  (Icllc  n|   lhe

oi-dcl.  t>r I-euocalitm

9.            ()ii   goiiig   lhi()ugh   \Iic   I-ccorcls/s\ll)missioiis,   I   rmcl   tlial    the   aiii)rllaHt

has   rllcrl.  rctui-`iis   iiijlti   clale   or  caiic`c`Ilalitjn   of  regislialioii     llciicc,I   riiitl   Uia\

lhc   appc`Hanl   has   s\ibslaiitiall`y   t`omplicd   with   lhc   al7t7ve   s<|itl   I)rovis'iotis   Hi

lhc    iiislalil   case.    Therc`rore,..I   am    or   the    r>piiiioii    llicll    lhc    rc`gisll-atHm    or

ai7pcllaii\   iiiay   bc   ctiiisitlerccl   ror   rcvocalittii   b`y   llic   i]i-opci-orriccr   sul7ict"   lo

clue  c`omi?liance  or  the  rt]nclitltitis  by   the  ;\ppc`llaiil   i`iidct-Rulc  23( 1)  or  C(`isT

Rules,   2017,   Accorclingly,I   allc>w   the   ai]pcal   or  the   appeJlanl   and   orcjer   1o

the   propel-orficei-tt]   coiisiclcr   llic   revocation   aijpllcation   or   the   amjcllfthi

arlcr  clue  verificalion  or  payiiicm(   i]ai-licLilars  or  tax,  pcnally,   late  rc'e,  jnlerr`q(

alid  status  (7f returtis.

io.      3TtPriFTt ap ad zFt JT± 3iThan faqan 5udr RE a finrmti

The  ai)i]cal  filed  I)y  llic  api)ellaut  stands  disi)o`sed  or in

`Joinl  Commissic)nor  (^i)t)Gals)

Dalc.  2r..08  2021

riilraJ  'T`ax  (Appcals)

^hmcdabacl

!    '.  .. R.P.A

r, , ,
M/s  ()z,ONi£  FITNt3ss  r:QuipMli;NT,

Sliccl  No    3,  Opp.  Slum  (2uai-lc`rs,

Sukhramii£`gf=ir,  Nr   ^jocl  Dallry,..

A h nicdal)a cl

•``             I..                  i

1.    The  Prmcipal  Chicr  Comliiission€r  or (`,elili-al  Tf`x,  Ahmeclal7nd  Zt]iic.

2     Tlic  Comniissionei-,  Cciitr{i]  GST  &,  C.r,x,  ^hmctlabarl  Nortli

3      The  Su|)crlnlen(lcnl,  CCIST  (dy,  C  Ex,  R{1llgc~5,  Dlvisloll-2,  Alillicclabrld  NolUi

4.    The  Asslstaji(  Coiiimissjono  ,  CC`isT  &,  C  lj`,x,  Di\Jisi()11-2,  Ahmf`(1abflcl  Norui

5      Tllc  Arlclltional  Comniissi(illcL  Cenlrtll  'l`cex  (S`ystctii),  ^1ilTicclal),|d   North

i,c`,tla'-('   File.

7       P.A,'Tll.


